2025 年 11 月吉日

お取引先各位

       株式会社マツモト

       代表取締役 松本 穣

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

【年末年始休業期間】2025 年 12 月 25 日(木)～2026 年 1 月 4 日(日)

休業期間中にいただいたお問い合わせ等に関しましては、1 月 5 日(月)以降、順次対応

いたします。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただけますよう、よろしくお願い

申しあげます。

敬具